9 _ 5 ¥ £ 2 |
O3L181HOdd 34V NOISSIWMId LNCHLIM SNOILYD11dNa "H3NLI3T 40 ALH3dOMd 3HL 3d¥ NO 1S3 SLI ONY ONIMyHd SIHL
10000106 B ST T
IWAENEI IINRETIOL / SINRE 0L ITVENGED VZZRNIS OTTAIT / T3AIT ALINO3S)
D001 14 CHIANN sNo|H A23104.43 @“”Zh-ud
H3BANN K311 YO OLYTIOHLNGD / J8 Q03D 01209353 / NO1 LnDK3
6/8Y1CT0 _ by cgULL 7 Gzl Spaipuy JIDW L00Z-uor-61 £y _\@IW
ka 1§V /94 L 053d / 1K1 YIS 7 WS ¥0 OIND3SIC /A8 4I0ISI0 wivd / 31y0 OLvIA04 / LWHHOd
A-vd1 06GX0BIX0C)
g SHOILI193S 1011701310345 L-woisania
1dN0D OLN3NITHY00S 10 071Ny NOJ VHISVId  sezss
ASSY ¥37104 HLIM 3J1Vd rouwews
3NN4 ¥ OLNY I dNI
1223d / 303 1d YIV] / 34V0 ELL AVM 378Y0
YO OLYTICALNGD YO 0L¥0I 41000 V141900 ¥2va JHIJIQ0N| "ATY
L Jusny 13b3)5|08.puy 410N|BDOZ 190" 91 9 suoizisod oyunibby| |p
usno 49b215[42110UYs 1 3|¥10Z" AON' GIL 3INOIZYNINONIQ VIO 1JIQ0N -3NQIZYO1 JISSVYID VIVIOAYD - YO IJYdD OLYNYOID9Y | TO
uang J2bay5|0sJpUy JION|¥LOZ" INP°OL 010OYYy3S 10 ¥1ddDO QINNIDOY | £0
uang 196915(03puy 4 10N|610Z-AON- 1T (¥¥51000Z X3) G "SOJ YIVDIJIQON| +0
_ _ _ 3d8
wEs | 071001 Ly | (B4) 053 | orowL vzzoNm | iR VINYON IIVIYILYN INOISNIWIA INDIZ 1 ¥283a sod
--— | ¢lo0gLIG [BIZ°9 L A-¥d1 DTGXTELXGF 10 017Ny ¥3d ¥102008 NOQ vdlsvid| |
--- | £000010G |6Z8°) z d1¥9-¥d1 0le QINVOINVT GGX00E/08L 0137dW0C CINIWIYYOSS 10 01NY|2
J|n-Z | 970001 1S [¥89°0 14 0ZIX00+/0E| YSHON DININIYN00S 10 01Ny ¥3d ONY3d|€
W-- | 17000115 |{B0°0 14 G'6X015/0¢ 10 077Ny ¥3d 3WVIZNVISIQ O33NV |+
AN-— | 09GL00IE |1¥0°0 4 p31p|d-u7 g LIXG IXOCN JLNYNIYJOLNY "O¥SI 0OYa|S
A-- | 8610015l |£10°0 14 01-81IN2JSX 9°1X09" 14 YYAONYN 10 01INY-YHN1Y3d00 |9
066G
g o
BRasRXoeccK]
RS
- S
>
o
s 0 ek
NN\Y
Y-y NOIL1D3S

9 | 5 ¥ E c ﬁ




1 |3

113

87

163

88
60

—

55

oLy @

a5

145

@60

\
F——*:T—4f‘
N

144 .7

i

i

Y

®)

518

194

10

190

© ©;

518

770.7

k%.%ﬂ
@ 110

I, W S

Mark drawing number GRIP COMPLETE

|
sono;bm

C€

MADE IN.EUROPE

_ 151

A

270

39

[ Jos

A
\ 44400006-00¢
ET100099-46

1
N\
+ S/
n yayd
i
s
ey
s
-y
s

i \
\ 4 \

\\a//\!N

B 410 N
16 15
SECTION A-A
//_ -
8 10
; B 91
N
41
20 11
e
e
e
15
25
L 1
41
DETAIL /

secTion E-F

A

SCMLE

L

DETAIL Y
SCALE 1:1

T (LA S W i N
T R SRS
KSR

e
2
55505
Se%0%e%
R85
bodele!
Rotetels

R
v,
K5
58
S
< ’z.‘ <
55
5
s
bt
5

v.'
<
o

s S
ﬁmw%@§ﬁ§d
L

I = =Tl

T
[
o

==
)

i

L

secTioN G-G

|

SECTION F—-F

5

secTion N-N
scae 1/1

BN

{/’l/ e.n_/ J
\

L

/
L

0

SECURITY

Erharter Klaus

GEMERALE

ropeways 15- 150 2768-mK

47| GREASE -30/+140C EM 94-102 KLUBER 1]0.01 0] 27001173 | --—-
46 |WASHER 6 - 6.4/120X1.6 |200HV Zn-plated [I1SO 7089 1 0.001| 20007003 | ---
43 |PREVAILING TORQ.HEX.NUT Mé 8 Zn-plated 150 7040 1 0.004| 20005302 | ---
44 |HEXAGON SOCKET SET SCREW MEx30 12.9 Zn-plated IS0 4026 1 0.008| 20015086 | ---
43|SPACER DISC-GRIP 116,80,50X5 XBCrNi18-10 {Al [LPA 1 0.077] 51106154 | --M
42[HYDRAUL IC LUBRICATING NIPPLE MEX1 ODEG DIN 71412 6 0.004| 20000253 | ---
41| COVER ING-UNCOUPLING ROLLER 71.60X1.6 XSCrNi18-10 4 0.013] 15100198 | --M
40|SLIDING BEARING- 50,55D%25 GSM-5055-25 1GUS 2 0.079| 20002820 | ---
39|SLIDING BEARING- 30,34Dx25 GSM-3034-25 1GUS 2 0.039| 20002818 | ---
38[SPLIT PIN 40%40 St Zn-plated 150 1234 4 0.004] 20001457 | ---
37|SPLIT PIN 6.30X70 St Zn-plated 1S0 1234 2 0.018| 20001528 | ---
36[CIRCLIP FOR SHAFT 78X2.5 Dacromet DIN 4N 1 0.033] 20001618 | ---
35[SPRING PIN 8Dx50 Dacromet 150 8752 2 0.011| 20007896 | ---
34[COILED SPRING PIN 10050 Dacromet 150 8750 2 0.022] 20001615 | ---
33|WASHER 17/25.4DX3.4 NL16 Nord Lack 2 0.007| 20007703 | ---
32 |WASHER 13/19.30X2.5 NL12 Nerd Lack 4 0] 20007702 | --—-
31|PREVAILING TORQ.HEX.NUT M12 8 Zn-plated 150 7040 1 0.021| 20005306 | ---
30|CASTLE NUT M20x1.5 05 THIN Zn-plat [DIN 979 4 0.045| 20001617 | ---
29|HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M12x80/36 8.8 Zn-plated 150 4762 1 0.09] 20001046 | ---
28|HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M12x35 8.8 Zn-plated 150 4762 4 0.051| 20001245 | ---
27|HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M16x45 8.8 Zn-plated IS0 4762 2 0.116| 20001049 | ---
26|LOCK WASHER 112D Geomet 150 2982-2 1 0.047| 20000632 | ---
25|PREVAILING TORQ.HEX.NUT M30x1.5x 11 8 Zn-plated 2 0.041] 51001560 | --M
24[SLOTTED ROUND NUT M&0x2 Zn-plated 150 2982-2 1 0.413] 20000198 | ---
23|01SC SPRING 115X81%2.25 51Crv4 GRIP-LPA 1 0.091] 15100011 | ---
22|SPACER RING FOR BRAKE RING 80.5/1000x25 1 0.529] 531100030 | --M
21|PIN FOR COUPLING ROLLER GRIP 30/40Dx128 1 0.689| 51100023 | 2-M
20[PIN FOR FASTENING SPRING GUIDE GRIP [24/32D%91.5 2 0.296] 51100022 | 2-M
19|WASHER FOR SPRING GUIDE GRIP 20/35DX3 2 0.003| 51100052 | ---
18[LOCKING PIN 120%79 1 0.07] 51100287 | 2--
17|COVER PLATE FOR PIN GRIP 50.2/70DX3 2 0.042| 531100516 | ---
16| SPACER BUSHING 30,38Dx8 1 0.027] 51100025 | ---
15| COUPL ING ROLLER-ASSY 110/300x55 2 1.115] 50100004 | ---
14|BRAKE DISC BACKSIDE FOR GRIF 80.5/1160X6 MZ GOLD LPA 1 0.092| 15100673 | ---
13|BRAKE DISC FRONT FOR CRIP 60.3/1100X10 MZ GOLD LPA-S/NAM 1 0.186| 15100674 | ---
12|POSITIONING RING FOR DAMPING ELEMENT |60.2/80.5Dx63 1 0.997| 51100028 | 2-M
11|SPRING PLATE DOWNSIDE FOR GRIP 29/1620%23 $33542 LPA-M/L 2 2.379] 51100018 | 2-M
10[SPRING PLATE WITH SLIDE BEARING FOR |25/1620X31 LPA-M/L 2 2.348| 50100006 | ---
9[SPRING GUIDE COMPLETE FOR GRIP 25/45Dx391 2 1.742] 50100011 | --—-
§[PRESSURE SPRING GROUND FOR GRIP 140%22 .5X347 S1Crv4 LPA-M/L/XL 2 10.2] 15100055 | 2-M
7|PIN WITH SLIDE BEARING FOR SPRING 300%400 LPA-M/L/XL 1 4.518] 50101186 | --—-
6[PIN FOR CONNECTION CLAMPING JAW 300%366 1 1.839] 51100015 | 1-M
5[PLATE WITH ROLLER ASSY 120X180x%390 LPA-M 1 11.55] 50100001 | ---
4| TRANSPORT SHOE MACHINED FOR GRIP §7X133.5X672 LPA-M/L/ 5L 1 3.835] 51100002 | 2-M
3[CLAMP RAMP BLACK FOR GRIP 430X53X56 LPA 2 0.574| 15100012 | 2--
2| CHEEK MACHINEDR FOR GRIP 400-600 LPA-MA 1 21.43] 51100038 | 1-N
1|B00Y WITH TENON 40D-60D LPA-M 1 35.08| 50100078 | ---
FOS DESCRIPTION D IMENS 10N MATER | AL NORM DUANTITY | CUTTING LENGTH | WEIGHT (ko) | 1 TEM NR. | R8T
seec [SA10027  [SA10024  [sAt0021  [SA10020
07 |MODIFIED POS. 25 (EX 20001544) 05-Aug-2019|Proktikant |Steger Guen
06 |MODIFIED GREASE 01 Jul 2019|Mair Andrea|Steger Guen
05 |Quantity positon 41 {ex 1x) 16 Oct 2008|Mair Andrea|Steger Guen
04 |Pos.7 50101186 (ex 50100009) 04 Sep 2008 |Mair Andreo|Steger Guen
03 |Modified pos. 13, 14,39,40, added pos. 43, 44,45,46,47,48 05 Jul 2008|Mair Andrea|Steger Guen
02 |update drawing 28 Aug 2007 |Mair Andrea|Erharter Kl
01 |add pasition 41, 42 11 May 2007|Fischnaller|Erharter KlI
REV. |MODIFICATIONS REV.BY CHECKED BY
CABLE waAY
= GRIP COMPLETE
D IMENS 1OK-1 SPEG|F | CAT I0M-1 SPECIFICATION-3
400-60D — - — LPA;M — —
G@_ ( € Al 07-May-2007 Mair Andreas 1:5 120.1 Kq 02001300
EXECUTION CHECKED BY | TEN NUNMBER

50100077

THIS DRAWING AND 1TS DESIGN ARE THE PROPERTY OF LEITMER. DUPLICATIONS WITHOUT PERMISSICMN ARE PRCHIBITED

10

14 | 15

16




lheit
(1:1)

Particolare

0 senza bave
0.5 gratfrei
o
@
/1.0 1Al




_ o - 837.5 _
Particolare "X

. ' n " H H
Einzelheit "X 4 fa 108 B2 uy
588.75 ohne Schitraeger - senza portasci — )(
613.75 mit Schitraeger - con portasci I

1037.5

i

g oy ) ! 7 = B
® 0L <T ® 6 N7
© O B L = @0 s
' = 8 =
oy M ™ - I 71 N
X L Q. e < /AR N T R el L
» ° «p 2 S NSt ; -
7 Y G = s L A N | S — I N/
e | = 3 774 | V2 | SIS\ —

[

3
© O] ®f G = = ®© \®
O] ® ® © \ ® \®

\_\
/
cabina vuota 25
Kabine leer 25

121549

ASSE SOSPENSIONE
ALFHANGLINGSACHSE

ASSE KABINA
KABINENEACHSE

70 ohne Schitr'a?ger}- senza portasci

95 mit Schitraeger—-con portasci (Schr‘aubenkopf aur Unterseite
\ Testa della vite sulla parte inferiore

Particolare "Z"
Einzelheit "Z"

837.5

1037.5 . vy
Vista A
1 il [l
Ansicht "A
- - : " " '
Sezione "B - B \
. /) i
Schnitt "B - B s .
(.1 .1} 1 | ! E ’ E% ,
= )
VRV :¥§:\\\.§\.\.\ \ \\\\\\\ l l |
Particalare "X @ | |
' . /) 1
Einzelheit X @@
. . . A J
| |
|
| /
| |
|
% | : : : : | 1 1 !
: . R
a | 1 1
| m '\_)-_AJ" - - - - - i —
120 428.75 ohne Schitrdger-senza portasci, ! 200 l I I “*-.\’,—'
1453.75 mit Schitradger-con portasci T i w
I 160 o | 50 I ——
: £ 1 o] \
| | | ™ -
&0 d 1izs RN =] () T
I A A > o L =~ A
L g M ] + o o
o o l’ II . NN i I
' —8 S A A B —§— ® ¥R \@ 19518 N\ -
! j C Q 2le
I'III L III 45 ¢ ® : % = §§ e 2108 \ N -
' ! | : < >a
3 T oy C [l&—a b~
< 35: | Al ! K \ \I‘ @ 24 | TARGHETTA KLEBESCHILD 44-14351 1346 1 |28x42 S7K| 0017775
| | ¥ iy 23| prsco DISTANZSCHEIBE |24-10788 020/ 820 4 |p2o/ 820 X412 87K 2410788
I I o N 22
- || 604 ohne Schitrager - senza portasci 160 : 21 | PTIASTRA DISTANZPLATTE | 24-09978 KABINE CA | 1 |6X146X190 STK 2409978
i| 628 mit Schitrager - con portasci i 20 | ADNDELLA SICHERUNGSSCHET | NORD LOCK MLE-ME g |ME-12/6.7002.3 | FPaA 00455686
. ! : é/@ 19| RONDELLA SICHERUNGSSCHET | NORD LOCK M.10-M10 6 |M10-16.6/10.3D%2.3 | PAA 0032324
i : 18
© Gt : 2 17 | AonoELLA SICHERUNGSSCHET | NOAD LOCK M.24-M24 4 |M24-40/260X3.7 PAA 0031457
& | N 7 16
7 \@ 15| Dapo SK-MUTTER 180 7040 58 E-STOP 6 M0 S7K| 0020447
T : 14
Bl / 13| vITE SECHSKANTSCHRAU | IS0 4017 8.8 GALV. 8 |Mex20 S7K| 0020135
&~ \\ I//‘ —— R 12| viTe SECHSKANTSCHRAU | IS0 4014 8.8 GALV. 4 |M10X45 S7K| 00243950
oo : N N\ 11 | viTe SECHSKANTSCHRAU | 150 4014 8.8 GALV. 2 |mt0x40 57K| 0020195
NS II—-‘__- 10|vrre SCHRAUBE 24-10762 M24/D19.5 4 |M24/D19.5%130 87K 2410782
“g‘ _E 9| ELEMENTD DAEMPFUNGSELEME | 24-10783 TECNOELAS 4 | 21/35/800X75 S7K| 2410783
3a Z ! — | § 8| soccaA BUECHSE 44-00969 HOSTAFORM 4 |24/30/39.50X20 37K 0033536
7 | BoccoLa BUECHSE 24-07993 SHWOBODA 2 | 30n/60/60x54 87K 2407993
7 § @ 6 |MALLA DRUCKFEDER 24-10344  |2N|50CAv4 4 |10.5X64.5%65.75 | STK 2410344
i ‘ 5| scope L INg FEDEATELLER 24-10338 4 |54.5/1030%44 87K 2410338
T a? 4| SCoDELLING FEDERTELLER 24-10339 4 |35/ 890 X14 87K 2410339
-] -] 3
Qo
@ _218.8 2| STAFFA VERBINDUNGSBUEG | 22-17055 KABINE CA 1 S7K| 2217055
&l 1| A0 ZWISCHENRAHMEN | 21-14501 CA8 SIGHA 1 57K| 2114801
-u-I S g64.5 POS. Denomin. Benennung Norm. C.8 Mat. Guant | Dimens. — RohmalBe | ME Cod.
1|1 -
; 3| - - VAW I I I I I I I
g|u 4 | tolto pos. 14 mod. guantita pos. 9 (ex. 2) 14-12-05 | Fischn.H | Wieser
> . 3 | agg.pos. 24 14-07-05 | Mitter.K |Erharter
i i superficie tetto 2 | mod.quantita pos.9 (ex.4) e aggiunto pos.i4 04-10-04 | Steger G |Erharter
Oberkante Dach 1 | tolto pos.3.14,22 e mod.quantita pos.15, 19 21-07-03 | Steger G |Erharter
BEV.| Modifiche - Anderungen - Modification — Medification Date fatum | Momesgeme | St mner
éggg Eg%ggﬁfﬁﬁs‘e g “m; LEvEL il
REMONTEE MECANIBUE 150 2768-m
manuzoe TEI ATO INTERMEDIO COMPLETO PER CABINA CA8 SIGMA C85-210 PE
mewwe  ZWITSCHENHAHMEN KOMPLETT FUER KABINE CAB8 SIGMA CBS-210 PE
= TNTERMEDIATE CHASE COMPLETED FOR CABIN CA8 SIGMA C8S5-210 PE
waarroy FAUX—CHASSIS COMPLET POUR CABINE CA8 SIGMA CBS-210 PE
BROINE/AUF TAAS /OROER/ BRAGRE DATA / DATIN / GATE / DATE PEZZI / BTOCK | DISEGNATY / BEZEICHNET DATA / DATIM .
PIECE / PIECE | DESIGNED BY/ELABGRAE PAR DATE / DATE géfggﬁgn 0 —
Steger 6. |17-02-2003 ggg,';mgg N 2 j j 4 7 9 5
"B RS B o e [ e
LEI I NER Erharter 1:5 Foe 2114756
Advanced Technology Worldwide e onaw, devan RrER. | o 78.00 kg | File: /2/26/03/44/2114796
1-39049 Vipiteno-Sterzing EEE TG e e g e S g et R eV




[

17

[TI]

N

Y

N7, AIV//\ N //II N
N N
N[@ O\ N[©@ O\
N N \ N
5 \| { W IS 1
[ -z |3 4
P~ e —<?- ]
NIRRT _______T——————————F_______<\ NN \N'm
IR NN N
N\ S
o 9 ] ]
)
g 71 N g 21N
[ N ] v [N
k__.—é""_'/ 7 L
N | £ 2 /] v
N Q )
\
Vs rr A IA
Q N
N Q N
N N N
N N N
Q N
N N N
;—'—u
N N
N N
N | SIS A
N N

14 | RONDELLA BEILAGSCHEIBE | I50 7089 GALV. 16 |MB-8.4/170X1.6 STK 0020488
13| TARGHETTA KLEBESCHILD 1346 1 |28X42 STK 15100244
12 | INGRASSATORE KEGELSCHMIERNIP | AMA 2734 2 | Maxt STK 0027245
11 | COPIGLIA SPLINT IS0 1234 3 | BOX50 STK 0020561
10 | ROSETTA FEDERRING UNI 1751 c72 16 |ME STK 0020523
O | HONDELLA BEILAGSCHEIBE | IS0 7089 GALV. 1 |M27 STK 0020495
8|\ VITE SECHSKANTSCHRAU | IS0 4017 8.8 16 |MEX20 STK 0020140
7 | 0ADD KAONENMUTTER UNI 5894 6 GALY. 2 | M24x2 STK 0020465
6 | DADI KAONENMUITTER UNI 5894 2] 1 |M27X%2 STK 0033554
7]
4 | PERNG BOLZEN 44-00967 CA 6/6-19 2 | 240x110 STK 0052974
3 | PEANC BOLZEN 43-00332 JFONICHMO3 1 | 350X258 STK 0052582
2 | ELEMENTO DAEMPFUNGSELEME | 42-04477 BOSHORE A 2 SIK 4204477
1 | SLPPORTE HALTER 42-07144 CAB 1 STk 4207144
POS. Denomin. Benennung Norm. Mat. Buant | Dimens. - Achmale | ME Cod.
| | | |
5 | agg.pos. 13, 13-05-08 | Gargit.M |Steger 6.
4| tol.pos.13(ex.22151338),tolto YAR"A"pos. 13, VYAR"=" pos.1 21-12-05 | Fischn.H |Erharter
3 | mod. cod. pos.8 (ex. 0020138), agg. pos. 14 13-12-05 | Fischn.H |Erharter
2 | Aggiunto pos. 13 16-06-99 | Mair A. |Erahrter
FEV.| Modiriche - Anderungen - Modirication - Modification Doty g atum | goma [ Nams | St ot
ggggﬁ%&iﬁﬁﬁ G ““"’"3 o ifi’c;;:ff”
REMONTEE MECANIBUE

moauzne SNOJO INTERMEDIO COMPLETO PER SOSPENSIONE
memws  JWISCHENGELENK KOMPLETT FUER AUFHAENGUNG
wowery - INTERMEDIATE JOINT COMPLETE FOR SUSPENSION

CABINA GD6/GD8B
KABINE GOB/GOB
CABINE GD6/GDA

maauma JOTNT INTERMEDIAIRE COMPLET POUR SUSPENSION - CABINE GD6/GO8

DROINE/AUF TRAG/ORCER/ BROAE

2ATA / DATUN / DATE / BATE

PEZZT / STOCK
PIECE / PIECE

BISEBNATE / BEZEICHNET
DESISNED BY/ELABGRE FAR

Mair A.

DATA / DATIM
DATE / DATE

289-01-19597

g N° 42-07146

LEITNER

Advanced Technology Worldwide
I-39049 Vipiteno-Sterzing

LONTR. DA/ KONTR. VON
CHECKED BY / CONTR. PAR

SCALA / WASSTAR
SCALE / ECHELLE

Codice

L 4207146

IN 8087, OI  / ERBATZ FUR |SOSTITUITO DA / ERSETZT DURDMH
FREPLACEMENT OF / FENPLACE | FEPLACED BY  / FREWFLACE PAR

Wieser H. i:2 Code
el il I A ol 19.20 kg File: /2/26/03/44/4207146

Thiz drawing 1o LEITMER'a praperty.

11 gresents disegno @ dl progrioka’ ceils ditts LETTMBR o ne viets ognd riprocuzions @ coseions @ tarzd a tarmind ol Iopge
Duplications withaut the permisplon of LEITNER are prohibited




0F2-560 VNIIS / 06F-583 VNIIS
0Fc-583 VWIIS / 06F-580 VNIIS
0Fc-587 VNIIS / O6F-660 VWSIS
0F2-583 YWIIS / OGF-S82 WNSIS

i 5 e ¢ i 8 e ¢ E—— T ——— - — —— = e — L22FFI2 ButzJelg-oua3TdiA 6bOGE-T
SR AV, o] 01008 o 7| vaom g e epMpUON ADORULIO L PEREADY

7a
=l eF SoEB I
———— - e |, NN E

E666F-c¥ N e e )

INIGVD HNOd HNFLVSITIAVLS mummem)
VIOONOS H0d4 HIZITIGVLS muem
INIGVN H3NS INHIISTTIAVIS e
VNIBVD H3d IH0LVZZITIGVIS scmmmm

ﬂlﬂﬂ — I F8F) PR ~ LTINS FON ~ umtunmpy - MOR P | A
‘g Jalaggl H ISt | L0-20-£0 (FFS0200 "X8) ¢ "80d "po2 “pow | §
2
E
”
T I I I _ I [
‘pag W | agewyoy - ‘susefg [ 3o “BJoN Bunsuavag “ursouSy S0
8x5giee S I 3 ri-eva BI597-c2| SWRSTST UBYIS | NCIZYZZT eS| F |
ZrESFEr BOSXGOX0EF | T 12 creGI-er =14, QO |2 |
BSISTY ﬂ ODEFXEEXDY | & a1 i JUVENGES |  VHISYIOHINGG | £
SEEV0002 0E/OIPCHH| ¥ I~z g'g PEOF OST | MVEHOSINYXNSHIES AU |F |
E5reen0 OSTXEN| T 88 FFOF OST | MEFOSINYASHTES | AU |&
Snreno e r oa0l5-3 85 oros OsT AL omg|g |
o0 | F dii5-3 85 oM 05T | LIPS ool £
0ESYED0 |as = AT £60/ 06T| 3T36SYIH yTENE |8 |
LFgren0 _E SSET/SEET| ¥ CH-CTN X007 GHEN | ISHOEESNETFOIS YTONE |6 |

lmlm.

(27}

F3IUY35

.8 - 8, 3001Z55

og2

(2:F)
" - ‘8 H.ﬂ.ﬂ.cﬁﬁum
Im = ml uﬂﬂﬂMuw




